1º TERMO DE ADITAMENTO AO
TERMO DE CONTRATO Nº 156/SMSUB/COGEL/2024

PROCESSO SEI Nº  6012.2023/0024147-0

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº  030/SMSUB/COGEL/2023

CONTRATANTE: Município de São Paulo por meio da SMSUB - Secretaria Municipal das
Subprefeituras.
CONTRATADA: VERSÁTIL ENGENHARIA LTDA. Inscrita no CNPJ: 08.231.662/0001-84.

OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DA EXECUÇÃO CONTRATUAL

Pelo presente instrumento de CONTRATO, de um lado o MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através

de sua SMSUB - Secretaria Municipal das Subprefeituras, órgão de sua administração direta,

neste ato representada pela Chefe de Gabinete CINTIA GREGOV PERES, doravante designada

CONTRATANTE, e de outro lado a empresa  VERSÁTIL ENGENHARIA LTDA , com sede na Rua

Senador Fláquer, nº 877, Bairro: Centro Cidade: Santo André/SP, inscrita no CNPJ - Cadastro

Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 08.231.662/0001 -84, neste ato representada por seu

representante legal Edson Rodrigues, CPF: 106.402.678 -82, RG:16.850.361 - X, o e-mail

engenharia@versatileng.com.br, adiante designada simplesmente CONTRATADA, resolvem

celebrar o presente ADITAMENTO que será regido pelos preceitos estatuídos nas cláusulas e

condições os da Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal 62.100/2022, de acordo com os

termos do despacho autorizatário exarado pelo Sra.  Chefe de Gabinete CINTIA GREGOV PERES

SEI nº 119194461  processo eletrônico nº 6012.2023/0024147-0 e alterações posteriores,

pelas seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DE EXECUÇÃO:

1.1. Fica prorrogada a execução dos serviços firmados em 56 (cinquenta e seis) dias,,
contados a partir de 01/02/2025, com previsão de encerramento em 28/03/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA – DISPOSIÇÕES FINAIS:
2.1. As demais cláusulas do contrato ficam ratificadas. E, por estarem assim justas e
contratadas, foi lavrado este instrumento que, após lido, conferido e achado conforme vai
assinado e rubricado em 02 (duas) vias de igual teor, pelas partes abaixo identificadas.

São Paulo, SP.

CONTRATANTE:

__________________________________________________________________

CINTIA GREGOV PERES
Chefe de Gabinete

Secretaria Municipal das Subprefeituras

CONTRATADA:

__________________________________________________________
 Edson Rodrigues Sócio

 Administrador
 VERSÁTIL ENGENHARIA

Edson R

Cintia P

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 10 fev 2025 às 17:43
Identificador: e08bbd4726f0ed2f11bec0acdd6987d8f717c2ce240a47ef9

Página de assinaturas

Edson R Cintia P
Edson Rodrigues Cintia Peres
106.402.678-82 193.559.228-92

Signatário Signatário

HISTÓRICO

07 fev 2025
17:37:25

Thais Ribeiro Maeda criou este documento. ( Email: thaisribeiro@smsub.prefeitura.sp.gov.br )

10 fev 2025
09:38:27

Edson Rodrigues (Email: engenharia@versatileng.com.br, CPF: 106.402.678-82) visualizou este documento
por meio do IP 177.45.214.3 localizado em Santo André - São Paulo - Brazil

10 fev 2025
09:46:13

Edson Rodrigues (Email: engenharia@versatileng.com.br, CPF: 106.402.678-82) assinou este documento por
meio do IP 177.45.214.3 localizado em Santo André - São Paulo - Brazil

10 fev 2025
17:43:48

Cintia Grecov Peres (Email: cogelsec@smsub.prefeitura.sp.gov.br, CPF: 193.559.228-92) visualizou este
documento por meio do IP 177.22.148.254 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

10 fev 2025
17:43:58

Cintia Grecov Peres (Email: cogelsec@smsub.prefeitura.sp.gov.br, CPF: 193.559.228-92) assinou este
documento por meio do IP 177.22.148.254 localizado em São Paulo - São Paulo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 941f8d4bc7e28194aa12f424de6b40dfd50f0e17582667640103e89c337a351f

https://valida.ae/e08bbd4726f0ed2f11bec0acdd6987d8f717c2ce240a47ef9

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/e08bbd4726f0ed2f11bec0acdd6987d8f717c2ce240a47ef9
https://valida.ae/e08bbd4726f0ed2f11bec0acdd6987d8f717c2ce240a47ef9